Estado da Bahia através da Coordenação de Desenvolvimento Agrário para realização da regularização 
fundiária de terras rurais e devolutas dos Municípios consorciados aderentes ao programa, tendo como 
participante a empresa JOSÉ BISPO DA SILVA 17568765504, CNPJ: 24.113.994.0001-10, venceu o Lote 
Único registrando o preço no valor de R$54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais). 

Irecê/BA, 09 de Outubro de 2019. 

CLEVERSON G. G. OLIVEIRA  
Pregoeiro 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima mencionado foi 

afixado no quadro de avisos deste Consórcio para conhecimento geral.

[...]

Pregão Presencial nº 0002/2019. 

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto licitado em favor da 
empresa JOSÉ BISPO DA SILVA 17568765504, CNPJ: 24.113.994.0001-10, venceu o Lote Único 
registrando o preço no valor de R$54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais), a fim de que seja homologado, 
cujo objeto é Aquisição de Conjunto de marco para Georreferenciamento, em aço galvanizado em chapa 2”, 
com 40cm de comprimento, 1,55mm de espessura, bisotado em 45º, sem aleta de fixação no terreno, com 
plaqueta tipo tampa já fixada no topo com informações de numeração de marco e do credenciado, para